CLÁUSULA PRIMEIRA 

A CONTRATADA prestará serviços de exclusivos de orientação, recomendação e 
aconselhamento sobre investimentos no mercado de valores mobiliários. 

CLÁUSULA SEGUNDA  

O valor total do presente contrato é de R$ 10.440,00 (dez mil quatrocentos e quarenta 
reais), constante da proposta vencedora da Inexigibilidade de Licitação, aceito pela contratada, 
entendido este como preço justo e suficiente para a execução do presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O pagamento será realizado após a emissão da Nota Fiscal dos serviços prestados, que após